
 
 

 
 

ERRATA HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÂO DA INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº 008/2024 

No diário oficial do Município de Barra da Estiva, edição nº 00265/2024 de 03 de 
maio de 2024 (sexta-feira): 

Onde se lê:   

Contratação de prestação dos serviços artísticos musicais com apresentação das 
Bandas “BUSÃO DAS ANTIGAS” – 23 de junho de 2024, “MAIKE JOSÉ” – 22 de 
junho de 2024 e “RONY BARBOSA” – 24 de junho de 2024, para animação dos 
Festejos Juninos do Município de Barra da Estiva. 

Leia-se:  

Contratação de prestação dos serviços artísticos musicais com apresentação das 
Bandas “BUSÃO DAS ANTIGAS” – 23 de junho de 2024, “MAIKE JOSÉ” – 22 de 
junho de 2024 e “RICK FRANCO” – 24 de junho de 2024, para animação dos 
Festejos Juninos do Município de Barra da Estiva. 

 

ERRATA RATIFICAÇÂO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 

 

Onde se lê:  

VALOR GLOBAL: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 

Leia-se: 

VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Demais dados permanecem inalterados 

 

Barra da Estiva - Bahia, 03 de maio de 2024.  

 

João Machado Ribeiro 
Prefeito Municipal 


		2024-05-06T15:17:10-0300




